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Product Name: Extra Light Dried Malt Extract

Ingredients: Barley & Water

Description: Made from the high quality barley, it provides the perfect base for all beer styles.

Source: France

Usage: Suitable for beer brewing, saccharification, medicine, food, drink and within other industries

Physico-chemical

Parameter Minimum Maximum

Appearance Light yellow to yellow
powder, without foreign
impurities.

N/A

Odour/Taste Strong and pure malt aroma;
slightly sweet, with malt flavour.

N/A

Moisture (%) N/A 4.0

PH (10% Solution) 4.5 6.5

EBC Color (10% Solution) 4.0 18.0

Ash (%) N/A 2.7

Protein (% dry substance) 3.5 N/A

Shelf life: When stored in a dry place within a temperature range of 10°C to 25°C, there is a minimum shelf life of 18 
months if unopened.

Microbiological

Test Specification
Aerobic Plate Count (cfu/g) ≤ 15000
Mold and Yeast(cfu/g) ≤ 50
Coliform (MPN/g) Negative
Bacillus cereus (cfu/g) ≤ 1000
Salmonella (/25g) Negative
Mesophilic spore count (cfu/g) N/A
Thermo-resistant mesophilic spore
count (cfu/g)

N/A
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Allergens

Allergen Yes Traces No
Cereals containing Gluten

Barley
Wheat

Spelt
Other Triticum species Such 

as Kamut
Rye
Oat

Eggs/egg products
Peanuts/peanut products
Soya and Soya products
Milk/milk products (excl. 
lactose)
Lactose
Nuts

Almonds
Hazelnuts

Walnuts
Cashew nuts

Pecan nuts
Brazil nuts
Pistachios

Macadamia nuts
Pine nuts

Celery or celery products
Mustard/mustard products
Sesame or sesame
products
Sulphur dioxide and
Sulphites 
Lupine or lupine products 
Fish and fish products 
Crustacea and products
thereof
Molluscs and products
thereof
Alkaloides (caffeine,
theobromin, theophyllin)
Honey or honey products 
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Meat & derivatives
Animal fat (excl. milk fat
or butter)
Yeasts and autolysed
yeasts
Aspartame (E951) 
Umbelliferae
Coriander
Garlic
Glutamate (E620- E625) 
BHA (E320) + BHT
(E321)
Benzoic acid (E210-
E213)
Parabens (E214 - E219) 
Azo dye
Buckwheat
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